
MISTRZOSTWA  POLSKI  JUNIORÓW I MŁODZIEŻOWCÓW W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH        

MISTRZOSTWA POLSKI KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS W KOLARSTWIE TOROWYM        

Pruszków, 15-17.10.2021        

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub TOTAL I II III IV  +  - META

1 162 10097313313 SĘDZIAK Gabriel KLTC KONIN 24 2 2 20 4

2 95 10079372050 ZIELIOSKI Kamil ALKS STAL - BIGSTAR - HUGE 23 3 20 16

3 1 10084706444 KUBICA  Mikołaj UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK 20 20 8

4 18 10080785725 MACHNIEWICZ Łukasz LUKS DWÓJKA PROGRUP DANIELO STRYKÓW20 20 15

5 20 10080681348 BIERNACKI Jakub KKS GOSTYO 11 1 10 1

6 109 10083311159 BRONAKOWSKI Adam WMKS OLSZTYN 11 5 6 2

7 130 10065294825 WIKA-CZARNOWSKI DawidUKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 6 3 3 6

8 12 10080788957 STRZELECKI Michał LUKS DWÓJKA PROGRUP DANIELO STRYKÓW6 1 5 13

9 27 10077899367 ŁĄTKOWSKI Dawid UKS COPERNICUS CCC - SMS TORUO 5 5 10

10 23 10092445327 BUDKO Wojciech LKK ZAKŁADY MIĘSNE WARMIA BISKUPIEC4 4 3

11 91 10076700207 KUREK Wiktor ALKS STAL - BIGSTAR - HUGE 3 2 1 5

12 98 10094317932 WRÓBEL Dominik KS SPOŁEM ŁÓDŹ 2 2 9

13 22 10115802119 DUDKOWIAK Jakub KKS GOSTYO 0 7

14 5 10093550824 WŁODARSKI Marcin UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK 0 11

15 26 10108638162 SUCHECKI Filip LKK ZAKŁADY MIĘSNE WARMIA BISKUPIEC0 12

16 121 10094212646 KOSTKOWSKI Joachim WMKS OLSZTYN 0 14

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub TOTAL I II III IV  +  - META

1 19 10080288601 LISTWOO Tomasz KKS GOSTYO 20 20 11

2 2 10080287890 STRUCZAK Patryk UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK 20 20 12

3 25 10092401978 KRÓLICKI Michał LKK ZAKŁADY MIĘSNE WARMIA BISKUPIEC20 20 15

4 97 10080741669 HINZ Kacper ALKS STAL - BIGSTAR - HUGE 20 20 16

5 53 10085168408 SOKÓŁ Antoni BORAS LEWART TEAM LUBARTÓW 12 2 10 1

6 39 10073725640 TWARDOCH Jeremiasz UKKS IMIELIN TEAM 10 2 2 6 2

7 94 10062060782 WŁODARCZYK Igor ALKS STAL - BIGSTAR - HUGE 9 5 4 3

8 15 10080786129 PACHOLEC Erik LUKS DWÓJKA PROGRUP DANIELO STRYKÓW6 1 3 2 4

9 161 10106727868 KIEREJEWSKI Igor KLTC KONIN 5 5 8

10 21 10092995803 KOŻYCZAK Marcel KKS GOSTYO 5 5 9

11 8 10092296894 GADECKI Jakub LUKS DWÓJKA PROGRUP DANIELO STRYKÓW3 3 6

12 28 10079371444 BŁAŻEJEWSKI Tomasz UKS COPERNICUS CCC - SMS TORUO 3 3 13

13 13 10097845500 DZIADURA Mikołaj LKK ZAKŁADY MIĘSNE WARMIA BISKUPIEC1 1 7

14 100 10089246549 JAŁOWSKI Aleksander KS SPOŁEM ŁÓDŹ 0 5

15 110 10094578620 JACZUN Piotr WMKS OLSZTYN 0 10

16 168 10096846396 ZIELIOSKI Mateusz GKK OPTY-MAZOWSZE GRODZISK MAZ. 0 14

Z KAŻDEGO BIEGU 12-STU PIERWSZYCH ZAWODNIKÓW OTRZYMUJE KWALIFIKACJĘ DO FINAŁU

KWALIFIKACJA 2

KWALIFIKACJA 1

JUNIOR MŁODSZY - 40 OKRĄŻEO

WYNIKI

KWALIFIKACJE  - WYŚCIG PUNKTOWY

OSTRZEŻENIE DLA ZAWODNIKÓW NR 19 I 25 ZA NIEBEZPIECZNĄ JAZDĘ



MISTRZOSTWA  POLSKI  JUNIORÓW I MŁODZIEŻOWCÓW W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH        

MISTRZOSTWA POLSKI KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS W KOLARSTWIE TOROWYM        

Pruszków, 15-17.10.2021        

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub TOTAL I II III IV V VI VII VIII  +  - META

1 94 10062060782 WŁODARCZYK Igor ALKS STAL - BIGSTAR - HUGE 31 2 5 4 20 3

2 20 10080681348 BIERNACKI Jakub KKS GOSTYO 15 5 10 1

3 27 10077899367 ŁĄTKOWSKI Dawid UKS COPERNICUS CCC - SMS TORUO 14 5 3 6 2

4 161 10106727868 KIEREJEWSKI Igor KLTC KONIN 13 3 5 2 3 13

5 1 10084706444 KUBICA  Mikołaj UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK 10 5 2 3 15

6 53 10085168408 SOKÓŁ Antoni BORAS LEWART TEAM LUBARTÓW 7 1 5 1 7

7 162 10097313313 SĘDZIAK Gabriel KLTC KONIN 7 2 5 11

8 15 10080786129 PACHOLEC Erik LUKS DWÓJKA PROGRUP DANIELO STRYKÓW5 1 2 2 5

9 18 10080785725 MACHNIEWICZ Łukasz LUKS DWÓJKA PROGRUP DANIELO STRYKÓW4 3 1 22

10 19 10080288601 LISTWOO Tomasz KKS GOSTYO 3 2 1 17

11 28 10079371444 BŁAŻEJEWSKI Tomasz UKS COPERNICUS CCC - SMS TORUO 3 3 19

12 91 10076700207 KUREK Wiktor ALKS STAL - BIGSTAR - HUGE 3 3 23

13 95 10079372050 ZIELIOSKI Kamil ALKS STAL - BIGSTAR - HUGE 2 2 4

14 12 10080788957 STRZELECKI Michał LUKS DWÓJKA PROGRUP DANIELO STRYKÓW2 1 1 20

15 130 10065294825 WIKA-CZARNOWSKI DawidUKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 0 6

16 25 10092401978 KRÓLICKI Michał LKK ZAKŁADY MIĘSNE WARMIA BISKUPIEC0 8

17 109 10083311159 BRONAKOWSKI Adam WMKS OLSZTYN 0 9

18 2 10080287890 STRUCZAK Patryk UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK 0 10

19 39 10073725640 TWARDOCH Jeremiasz UKKS IMIELIN TEAM 0 12

20 21 10092995803 KOŻYCZAK Marcel KKS GOSTYO 0 14

21 23 10092445327 BUDKO Wojciech LKK ZAKŁADY MIĘSNE WARMIA BISKUPIEC0 16

22 97 10080741669 HINZ Kacper ALKS STAL - BIGSTAR - HUGE 0 18

23 8 10092296894 GADECKI Jakub LUKS DWÓJKA PROGRUP DANIELO STRYKÓW0 21

98 10094317932 WRÓBEL Dominik KS SPOŁEM ŁÓDŹ DNS

WYNIKI 
WYŚCIG PUNKTOWY - 80 OKRĄŻEO

JUNIOR MŁODSZY 



MISTRZOSTWA  POLSKI  JUNIORÓW I MŁODZIEŻOWCÓW W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH        

MISTRZOSTWA POLSKI KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS W KOLARSTWIE TOROWYM        

Pruszków, 15-17.10.2021        

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZ POLSKI KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS

94 10062060782 WŁODARCZYK Igor ALKS STAL - BIGSTAR - HUGE

 I WICEMISTRZ POLSKI KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS

20 10080681348 BIERNACKI Jakub KKS GOSTYO

 II WICEMISTRZ POLSKI KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS

27 10077899367 ŁĄTKOWSKI Dawid UKS COPERNICUS CCC - SMS TORUO

4 161 10106727868 KIEREJEWSKI Igor KLTC KONIN

5 1 10084706444 KUBICA  Mikołaj UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK

6 53 10085168408 SOKÓŁ Antoni BORAS LEWART TEAM LUBARTÓW

7 162 10097313313 SĘDZIAK Gabriel KLTC KONIN

8 15 10080786129 PACHOLEC Erik LUKS DWÓJKA PROGRUP DANIELO STRYKÓW

9 18 10080785725 MACHNIEWICZ Łukasz LUKS DWÓJKA PROGRUP DANIELO STRYKÓW

10 19 10080288601 LISTWOO Tomasz KKS GOSTYO

11 28 10079371444 BŁAŻEJEWSKI Tomasz UKS COPERNICUS CCC - SMS TORUO

12 91 10076700207 KUREK Wiktor ALKS STAL - BIGSTAR - HUGE

13 95 10079372050 ZIELIOSKI Kamil ALKS STAL - BIGSTAR - HUGE

14 12 10080788957 STRZELECKI Michał LUKS DWÓJKA PROGRUP DANIELO STRYKÓW

15 130 10065294825 WIKA-CZARNOWSKI DawidUKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

16 25 10092401978 KRÓLICKI Michał LKK ZAKŁADY MIĘSNE WARMIA BISKUPIEC

17 109 10083311159 BRONAKOWSKI Adam WMKS OLSZTYN

18 2 10080287890 STRUCZAK Patryk UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK

19 39 10073725640 TWARDOCH Jeremiasz UKKS IMIELIN TEAM

20 21 10092995803 KOŻYCZAK Marcel KKS GOSTYO

21 23 10092445327 BUDKO Wojciech LKK ZAKŁADY MIĘSNE WARMIA BISKUPIEC

22 97 10080741669 HINZ Kacper ALKS STAL - BIGSTAR - HUGE

23 8 10092296894 GADECKI Jakub LUKS DWÓJKA PROGRUP DANIELO STRYKÓW

24 98 10094317932 WRÓBEL Dominik KS SPOŁEM ŁÓDŹ

25 22 10115802119 DUDKOWIAK Jakub KKS GOSTYO

25 5 10093550824 WŁODARSKI Marcin UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK

25 26 10108638162 SUCHECKI Filip LKK ZAKŁADY MIĘSNE WARMIA BISKUPIEC

25 121 10094212646 KOSTKOWSKI Joachim WMKS OLSZTYN

25 13 10097845500 DZIADURA Mikołaj LKK ZAKŁADY MIĘSNE WARMIA BISKUPIEC

25 100 10089246549 JAŁOWSKI Aleksander KS SPOŁEM ŁÓDŹ

25 110 10094578620 JACZUN Piotr WMKS OLSZTYN

25 168 10096846396 ZIELIOSKI Mateusz GKK OPTY-MAZOWSZE GRODZISK MAZ.

JUNIOR MŁODSZY

WYNIKI KOOCOWE
WYŚCIG PUNKTOWY


